- 1 -
Abmessungen / Dimensions
we
customise
sensors
V
mA
Alle Abmessungen in mm / All dimension in mm

circuit. All electronics are housed in a Phoenix housing (UEGM)
for rail mounting.
Bestellcode / Order code
Serie
Series
Versorgungsspannung
Supply voltage
Ausgangssignal
Output Signal
Erregerspannung
Exciation voltage
Erregerfrequenz
Excitation frequency
Empfindlichkeit
Sensitivity
IMA2-LVDT 12 = 12 VDC
24 = 24 VDC
05 = 0 .. 5 VDC
10 = 0..10 VDC
11 = ± 10 VDC
55 = ± 5 VDC
20 = 0 .. 20 mA
42 = 4..20 mA
12 = 1,2 VRMS
30 = 3,0 VRMS
25 = 2,5 kHz
50 = 5,0 kHz
500 = 500 mV/RMS
1000 = 1.000 mV/RMS
1900 = 1.900 mV/RMS
Bestellbeispiel / Ordering example: IMA2-LVDT-24-10-12-25-500
Via Paolo Uccello 4  -  20148 Milano
Tel +39 02 48 009 757   Fax +39 02 48 002 070      info@dspmindustria.it   www.dspmindustria.it
- 4 -
Serie / Series IMA2-LVDT
Messverstärker/ Signal-Conditioner